河南省律师专属福利——免费领取企查查VIP权益券活动
全省律师：
为提升律师行业信息化水平及效率，河南省律师协会与企查查科技股份有限公司（以下简称“企查查”）达成协议，为全省执业律师赠送企查查VIP试用权益。现将相关事宜通知如下：
一、活动内容：
1.免费领取企查查210天VIP试用权益。
2.优惠劵领取激活路径：
下载企查查APP-我的-优惠劵-点击激活使用，（优惠劵有效期15天）过期或未激活都不予重复赠送，请尽快激活领取。
 [image: AC90B2F8-B1C1-4D28-B5F2-C1061E2F5A0F]   [image: AC90B2F8-B1C1-4D28-B5F2-C1061E2F5A0F]
二、活动参与方式：
企查查将分批次发送优惠劵至您的APP优惠劵中，如您2026年1月5日仍未查询到优惠劵请点击链接 s.qcc.cn/WmYvXoZ6- 重新填写信息报名。提交后预计5个工作日内审核发放。
三、活动规则：
[bookmark: _GoBack]1、请确保填写的姓名、电话、律师执业证号为同一个人。
2、2026年1月30日前正在使用企查查的会员不再参加本次活动。
四、活动说明：
  1、本次活动参与范围：河南省执业律师（含公职、公司律师及实习人员）
  2、 活动领取截止时间：2026年1月30日，活动期间有具体问题可咨询企微客服解答，过期不予受理。
扫描二维码添加专属企微客服（如图示）
[image: ]    [image: 微信图片_20251022160355]

活动领取截止时间：2026年1月30日

image1.png
WEURAFNSHEREEHAPP

HERIFEA A HN”
RRIR HIRER

B SR> 04-09 B
- PIB TS ERAEEA: H10HEERE,

+ LRI 000TE T —EEmEE, TIEAR:

- RAERBRILIER, SAKRERSY R R

o 1002
AAENEERY, REFEATRE
RABAERRIEEAAEN, BATRE
S E HILEITER AT BIER

@ @ €

& P s

HEANPARLE,

A ETUEL “hE

noman o FEEAR g
sl ™ I ish 4
T e ) N

ERELHRE KEA" SEERIRE
#HItAd “UAMER"

< ®E% A
L BfAs B
VIPHI S
R e

AR, e

image2.png

image3.jpeg
FER

¥ ZmEImiEk, REEHE
BE LB IR S5 ol PR

& H P s.qce.cn/t7nRwTDxd
IHERBEREIN 210REESE

VIPR A EWERFTHNS,
#%5erfa 51T LIEB T & 487!

WETFILRABTXRELEE

APPSRER, UIENEER: RBFAN
SEXR “TEE” APP—“FHY”
—NBEE—RTEEER (U
HEBWE15X)